
ТС 10/0,4 kV
"Стубло центар"
S=50 kVA

E1
0

Stublo

74
75

79

77

82

80

81

76

78

83

84

ЗЗ

Г
O.Ш.

Tel: 011/3618-134; Faks: 011/3618-324;

Nemawina 6; 11000 Beograd; Srbija

SAOBRA]AJNI INSTITUT CIP, d.o.o.

Svetlana Karanovi}, dipl.in`.arh.
Direktor zavoda:

Zavod za ARHITEKTURU I URBANIZAM
Odgovorni planer:

PROSTORNI PLAN OP[TINE ^AJETINA

Grafi~ki prilog:

web site: www.sicip.co.yu

Plan:

Naru~ilac plana:

Saradnici:

Marija Markovi}, dipl.p.pl.

datum:

Razmera:

Faza:

OP[TINA ^AJETINA
Marko Peri{i}, dipl.p.planer

2023.

Sr|an Krqanac, dipl.p.pl.

2022 - 425 - ARH - C 05

- Stublo -
1:2500URE\AJNE OSNOVE ZA SEOSKA NASEQA

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈЕЋИ НАДЗЕМНИ ВОД ДВ 10kVE10

ПОСТОЈЕЋА ТРАФОСТАНИЦА ТС 10/0.4 kV

ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ
ПЛАНИРАНИ ОПТИЧКИ КАБЛ

ЛЕГЕНДА
ГРАНИЦА ГРАЂЕВИНСКОГ ЗЕМЉИШТА
ВАН ГРАЂЕВИНСКОГ ПОДРУЧЈА

ДРУМСКИ САОБРАЋАЈ
ОПШТИНСКИ ПУТЕВИ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА САОБРАЋАЈНИЦЕ

ПЛАНИРАНО САОБРАЋАЈНО РЕШЕЊЕ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА ЈАВНЕ НАМЕНЕ (ЈАВНЕ СЛУЖБЕ)

НАМЕНА ПОВРШИНА
ПОВРШИНЕ И ОБЈЕКТИ ЈАВНЕ НАМЕНЕ

ПОВРШИНА ЈАВНЕ НАМЕНЕ

ОСТАЛЕ НАМЕНЕ
СТАНОВАЊЕ СА КОМПАТИБИЛНИМ НАМЕНАМА

ИНФРАСТРУКТУРА

Г. - ГРОБЉЕ

O.Ш. - ОСНОВНА ШКОЛА

З.З. - ЗЕМЉОРАДНИЧКА ЗАДРУГА

PLAN

НИВЕЛАЦИОНА ТАЧКА

1 АНАЛИТИЧКО ГЕОДЕТСКЕ ТАЧКЕ ЗА ДЕФИНИСАЊЕ ДЕЛА 
КАТАСТАРСКЕ ПАРЦЕЛЕ У ОБУХВАТУ УРЕЂАЈНЕ ОСНОВЕ
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